MCE10-18/SF6
manometri per monitoraggio
densità gas SF6
DN 100
Utilizzati per realizzare interventi elettrici su sistemi ermeticamente sigillati contenenti il gas Esafluoruro di Zolfo (SF6). L’indicazione e l’intervento
elettrico sono calibrate sulla densità del gas (isocora) in funzione della relazione pressione-temperatura. Il modello MCE10/SF6 è adatto per
l’installazione al coperto, mentre il modello MCE18/SF6 è stato realizzato anche per le  installazioni all’aperto. Le versioni a riempimento di olio
sono particolarmente adatte ad essere installate in presenza di vibrazioni.

La pressione di calibrazione PC deve essere scelta in modo da essere la più vicina possibile alla pressione di settaggio PS dei contatti, per evitare
errori di compensazione dovuti alle diverse isocore.
COME ORDINARE
PS2 - pressione di settaggio del contatto PS2, alla
temperatura del gas SF6 di 20°C
...e, se i contatti sono due:
PF - pressione nominale di riempimento del circuito
2° - DATI DI CALIBRAZIONE
PC - pressione di calibrazione, che definisce l’isocora di
riferimento
PS1 - pressione di settaggio del contatto PS1, alla
temperatura del gas SF6 di 20°C
3° - GRAFICA DEL QUADRANTE
1° : campo settore rosso
2° : campo settore arancio
3° : campo settore verde
D - posteriore
1.M5 - MCE 10/SF6, per ambienti chiusi
1.M6 - MCE 18/SF6, per ambienti aperti
A - radiale
9 - Riempimento di azoto
1 - Standard
1° - CODICE & DESCRIZIONE
Schema elettrico : 01S...09D - vedere tabelle a pag. 3
43M - 1/2" NPT
41M - 1/2" GAS - G 1/2 A - PF 1/2
Campo scala : da 1,6 a 25 bar, anche manovuotometri
3 - Riempimento di olio siliconico dielettrico
Codice della specifica tecnica
Richiedere al Servizio Tecnico Commerciale
-1...+0,6 -1...+1,5 -1...+3 -1...+5 -1...+9 -1...+15 -1...+24
-0,1...+0,06 -0,1...+0,15 -0,1...+0,3 -0,1...+0,5 -0,1...+0,9 -0,1...+1,5 -0,1...+2,4
Modello
Versione
Q - Flangia a 4 fori per strumenti con perno posteriore
C - Flangia a 3 fori per strumenti con perno radiale
E - Flangia a 3 fori per strumenti con perno posteriore
Accessori per il montaggio
Tipo di montaggio
Attacco al processo
LA
 S
O
CI
ET
A
' N
U
O
VA
 F
IM
A
 S
I R
IS
ER
VA
 IL
 D
IR
IT
TO
 D
I A
PP
O